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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

ROZEZNANIE RYNKU OUS.262.2.2024 

Zadanie 2 „Mobilna usługa pielęgnacji paznokci” 

 

 

 Informuję, iż w wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku na Zadanie 2 „Mobilna 

usługa pielęgnacji paznokci” złożona została 1 oferta niepodlegająca odrzuceniu i wykluczeniu. 

 

 Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Spółdzielnię Socjalną „Feniks” ul. Kościuszki 1A, 

78-230 Karlino.  

 

Streszczenie ofert: 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

KRYTERIUM WYBORU OFERTY Liczba 

punktów Cena koszyka 

usług brutto 

Doświadczenie Status 

PES/NGO 

 

Spółdzielnia Socjalna 

„Feniks” 

ul. Kościuszki 1A, 

78-230 Karlino 

 

 

 

70  

 

 

20  

 

 

10  

 

 

100 

 

 

Dyrektor                                              

Centrum Usług Społecznych   

          w Koszalinie 

          mgr Bogumiła Szczepanik 

 

 

 


